
                                                                    

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 131, DE 10 DE OUTUBRO DE 2018.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLO-
GIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 460 de
19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, RESOLVE:

Art. 1° LOCALIZAR a Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, abaixo relacionada, no setor de
atividades especificado, do CAMPUS FLORESTA do IF SERTÃO-PE.:

Matrícula
SIAPE

Servidor Localização

1732708
Ana Paula de Oliveira Coordenação do Curso Superior em Licenciatura em

Química - CCSLICQUI

Art. 2° Esta portaria entra em vigor a partir de 10 de outubro de 2018.

LUÍS CARLOS DE OLIVEIRA NUNES
Diretor Geral do Campus Floresta – em exercício

Portaria nº 582/2018


		2018-10-10T14:47:52-0300
	Floresta
	LUIS CARLOS DE OLIVEIRA NUNES:05163715410
	Eu sou o autor deste documento




